
Börje Salming: Legenda – Jääkiekkolegendаn
elämäkerta nyt saatavilla suomeksi

E-book cover Legenda: Börje

Salming

"Börje Salming: Legenda" on ehdoton lukuelämys jokaiselle

jääkiekkohistoriasta.

STOCKHOLM, SWEDEN, April 15, 2025 /EINPresswire.com/

-- Jääkiekkofanit ja urheiluhistorian harrastajat ympäri

Suomea ilahtuvat NHL-legenda Börje Salmingin

omaelämäkerran "Börje Salming: Legenda"

suomenkielisestä käännöksestä, jota on odotettu

pitkään.

Tämä mukaansatempaava kirja tarjoaa ainutlaatuisen

näkökulman Salmingin poikkeukselliseen elämään ja

uraan, matkaan joka koskettaa syvästi myös suomalaisia

jääkiekkofaneja. Kansainvälisissä kilpailuissa hän kohtasi

suomalaisia legendoja kuten Jari Kurrin ja Teemu

Selänteen, ja hänen vaikutuksensa pohjoismaiseen

jääkiekkoon on ollut merkittävä. Salmingin tarina on

erityisen merkityksellinen suomalaisille lukijoille.

Salmingin vaikutus ylitti rajat, innoittaen kokonaisia

jääkiekkoilijasukupolvia ympäri Eurooppaa, Suomi mukaan

lukien. Hänen omistautumisensa lajille ja järkkymätön

päättäväisyytensä menestyä raivasi tietä tuleville suomalaisille tähdille jättää oma jälkensä

NHL:ssä. Kirja sukeltaa myös Salmingin ihailuun Suomen maajoukkuetta ja sen intohimoisia

faneja kohtaan, vahvistaen entisestään yhteyttä Salmingin ja suomalaisen jääkiekkoyhteisön

välillä.

Tuntui kuin he olisivat

halunneet tappaa minut.”

Börje Salming

"Börje Salming: Legenda" on ehdoton lukuelämys jokaiselle

jääkiekkohistoriasta, NHL:n maailmanlaajuisesta

vaikutuksesta ja lajin todellisen ikonin perinnöstä

kiinnostuneelle. Kirjan suomenkielinen painos on saatavilla

pokkarina, äänikirjana ja e-kirjana 20250415 alkaen

suoratoistopalveluista ja verkkokaupoista.

http://www.einpresswire.com


Lisätietoja kirjasta ja suomenkielisestä julkaisusta:

Ola Liljedahl, kirjailija joka välittää Börjen tarinan,  +46705619124, ola@ordklotet.se

Lisätietoja tai arvostelukappaleen pyyntöä varten, ota yhteyttä:

Elisabeth Pollak, press@aniara.one
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